
Laa “€ ._ Tao a 
Eon FÉ) a y 

um 

as E o ES a rs 

E SR O A A O 
  
  AS AAA SA Ni 

Da
s]
 

( 
31
 

Ad
 

US
 

sm
 

Al   

4
 

2 
00
 

MARTA DE SAAVEDRA 
— DIANETH M. DE OSPINO 

E 
pa
l 

a] 
11E   

República de Panemá que j justifica « exi o legal de LUPTON BUSINESS 5: A: 

Panamá, República de Panamá, 21 de enero de 2010. 

Y mn = 

SÓ S o 

DIANETH M. DE OSPINO 

Secretaria 

  

  
mm

 
A 

2 
UL 

< 
e 

e
 

sl 
y
 

|   
T     

-9
   
  

z 
«n
n 

  ” = ls SA XA 

AS EA A 
EUA UE 

MIMI y NY Xd a A MV AAN PUN A adn TA e
]
 

1
 

  AAN PARA 

rol AE EE > ia E TL ma pila a ar jñt E ; 2 
ng e Re iia] ata Y Llera An usa ml A .n2 E 

. =EFGA > LLE . 

  pl 

  

 



   
 
 
 

  
           

 
 
 
 
 

bo 
o 

= 
, 

o 
=
 

T
A
 

" 
= 

[NN 
E
 

a 
eu 

y 
378 

Se 
u
 

mM 
«
 

S
y
 

E
 

2 
o 

% 
5
 

Yo 
a 
S
N
 

322 
E 

0] 
o
o
o
 

* 
3 
2
 

3
 

3
0
 

a 
E
N
 

20 
o
g
 

y 
E
 

e
 

o 
O 

E
=
 

í 
STO 

D
E
S
 

>
]
 

o 
Y 

h 
Cc 

y 
cd 

pa 
$
 

$
 

3 
3
 

es 
d
l
 

0
 

>
>
 

d
d
 

É
 

>
 

te 
A
 

” 
YN 

o
 

A+ 
3 

o
 

”- 
2
2
 

NA 
I
N
 

E 
32 

BS" 
Fo 

E 
JE 

23 
> 

: 
LL? 

o
 

e
?
 

E 
jo 

- 
E
R
 

3
 

Y
 

Ze 
ca 

é 
> 

2 
z 

ll 
H
E
N
 

E 
3
 

e 
3
 

z 
Pp 

£ 
pon 

a 
o
h
 

AN 
E
N
 

F
r
 

a
 

E
A
 

| 
E
 

h
 
O
 
E
S
 

0? 
OS 

: 
A 

> 
ER 

I
S
 

2
 

tr 
s 

zz 
a) 

Z
a
r
 

e 
ÓN 

? 
ma 

3 
z 

o 
au 

A. 
E
 
o
2
 

E
 

Y 
E 

E
 

A
 

y
 

ty 
(4 

2 
S
B
,
 

> 
MU 

1
0
d
 

4 
N
o
 

A
 

O
 

  
 



      

    

   

  

E    
  

       
       

   

   

   
    

  

PS CT ds 
SA 7 o, SRA ARA    
   

  

  

    
   

  

al    accionistas O socio; quien, en sujeción de la norma citada, por ningún motive 

A
A
 El 

Y 
D
A
A
 E 

C
I
I
U
 
C
A
N
 

   personalmente responsable de las obligaciones la Sociedad como accionista o 

    

socio . 

     

  

Fnmura, certifique y presente ante la Superintendencia de Compañía, la 
     

  

información y documentación que exige la Ley de Compañías vigente en la     

(
M
M
 

     

  

República del Ecuador para las sociedades extranjeras que son accionistas O 

W
e
 

E
 

    

      

socios de compañías de nacionalidad ecuatoriana. Las certificaciones que se 

        

   

AN
 

y 

    faculean al mandatario por este acto se susrentarán en información y 

    PS
 

documentación que a su vez, de manera previa, proporcione la Sociedad al 

      

do Mandatario. 

Queda facultado el Mandarario para notificar a cada uno de los representantes     
legales de las mencionadas compañías de nacionalidad ecuatoriana, sobre el   

    

otorgamiento del presente poder, intervenir en las Juntas Generales Ordinarias y 

     
       

Extraordinarias de dicha compañía yv presentar información a la Superintendencia 

A 

    

n
r
 E 

NA
 

    de Compañía de la República del Ecuador, de conformidad con el ordenamiento     

sz] L
y 

31
8 

    

. 1 N 
C
O
 

    Y jurídico ecuatoriano. 
   

   

dh
 

A
S
A
 

  

       321159 

s sb — 
EE 
ASA     «Sin más que tratar, se dio por termunada la sesión. 
   

    
    

A
I
 

n
a
 .. 

[eE
 

Hi
 
Y
Y
 

E
 

AU
R 

K 

       
Y 

      

        
  

  

  

  

      
    

  
    

    

      
             

  

         

  

            

     

      

. 2 
JA á — i Pe 

VEU AAA 7 O > ? 
ON > Cros Co SE 

da L Zo . ee 
ARA a z ges => 
NS OSE E. SILVA DIANETH M. DE OSPINO | E a : NS . 

- A : o CR : ó ES] 
al e Presidente Secretario ! Sl Y 
EEN E =A 
A MN al Aaa yl AS 8 

Nal — eres MU 
Ñ S. PL PEA AA “LOA TAE a o 5 AD Ol laa 

A o A A E El ¿h ¿ri A TT a E MEET po A JU A E E E A CUATE ACE .4 E 

MEA Y Y MENO ORO ESO OO ONO MENE REI MOMO EN OOO EM ASE 
      y ¿paraa aaa Que ] 

z 5 $ 

0 . ANA “E A =Í e 

AS NS AS 35 SA 

A
 

2
.
 

El
 

ME
 : E dal si
 

E
n



    

    

Coi. ¿ [ak A 

2 8 FEB. 2012 

De conformidad con el numeral 5 del 
artículo 18 de la vigente ley notarial, 
doy fe que la fotocopia que consta 

demo... folats) € es exacta al 

  

FG 

Notaria Vigésimo Sexta Suplente 
Guayaquil 

   



e .. Pa AR Tra 
Ps Y 

¡Sudan 1 TES] El EE JE a LS E ls MES) a LE 0 El 
     

RENTO Ma 

    

   

            

    

              

     

   
   
    

    

  

   
    

    

       

   

     
   

    

  

   

  

   
    

  

   

    

   
q ena Ey DM pS e MS IR Ya AZ Ñ A Sas SR DA ada . y la 

e A A A ia 
    

. 
7
 

í 

    la cual hubo en todo momento quórum presente y activo, 1 1p7 o : 

"A 
¡ ¡Ad 
E 

Estuvieron presentes los Directores de la sociedad a saber: JOSÉ E. SILVA,  : Re 

DIANETH M. DE OSPINO y MARTA DE SAAVEDRA, por lo tanto se | [BR 
] . 7, 

renunció al aviso de convocatoria previa a la reunión. e 

IM 
Mi 

El Prestdente de la suctedad JOSÉ E. SILVA, presidió la reunión y la Scererria  ; INM 5 

de la Sociedad, DIANETH M. DE OSPINO, tomó las munutas A ie 

A 
7     
« 

El Presidente de la sociedad abrió la reunión + explicó que el objeto de la misma | [48 

era el de autorizar al señor NICOLÁS ROMERO ORDEÑANA, para que e 

actúe en nombre de la sociedad, con las facultades que la funta apruebe, después 

de lo cual y tras un cruce de ideas a moción hecha y secundada, se aprobó por   
unanimidad lo sgmente: 

SE RESUELVE: 

PRIMERO: Ororgar un Poder Especial al señor NICOLÁS ROMERO 

ORDEÑANA, idenuficado con cédula número 0902571991. domiciliado en la   ciudad de Guaraqui, República del Ecuador, para que individualmente, a nombre 

y en representación de la sociedad LUPTON BUSINESS S.A, actúe en calidad 

de Apoderado de ésta en la República del Ecuador para los fines v efectos       

  

     
      

     
  

Au AO > eo 
Ú yo O ME EOI NON ES 2) 

Uy (os Sui a «e al [s- a as al | aia il li LE: 3 
AR e ¡ae! y] pel cea Aa j asis E EOS 3 , 
a > NS pi AZ E - > so 

BS y a A     



o conformidad con el numeral 5 del 
vartículo 18 de la vigente ley notaria, 

doy fe que la fotocopia que consis 2 8 FER. 2012 

¿Tulio f0fa(s) es Bxacta 3 
docume € EXMIIGO.     
    e o o el ; 

Ab. Ivette García Akel 
Notaria Vigésimo Sexta Suplente 

Guayaquil 

   


